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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KiESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 35 daté 31.05.2024

“PER NJE NDRYSHIM NE VKB-NE NR.7 DATE 31.01.2024 “PER MIRATIMIN E
LISTES SE PERFITUESVE PiER PROGRAMIN SOCIAL Ti: STREHIMIT
“BANESA SOCIALE ME QIRA” PER INSTRUMENTIN FINANCIAR
“SUBVENCIONIMI I QIRASE N TREGUN E LIRE” PER VITIN 2024”

Késhilli Bashkiak Shkodér ng mbledhjen e tij € datés 31.05.2024, me propozim té
Kryetarit & Bashkisé, né mbéshtetje 18 nenit 24. pika 2, 1€ ligjit nr. 139/2015 -*Pér
Vetéqeverisjen Vendore™ i ndryshuar;” t& ligjit nt. 68/2017, daté 27.04.2017 < Pér financat
¢ Qeverisjes Vendore™, i ndryshuar; t& ligjit nr. 10296. daté 08.07.2010 **Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin™, i ndryshuar: & ligjit nr. 97/2023, “Pér buxhetin e vitit 20247, i
ndryshuar; Udhézimit & Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018
“Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit™. i ndryshuar: (¢ nenit 39. pika 3. & ligjit
nr. 22/2018 **Pér Strehimin Social”. i ndryshuar; VKM-sé nr. 384. daté 12.06.2019 “P&r
pércaktimin e dokumentacionit pér & pérfituar strehim sipas ¢do programi social t&
strehimit dhe t&¢ afateve e (& procedurave t& miratimit nga organet e vetégeverisjes
vendore”; VKM-sé nr. 362, daté 20.05.2019 "Pér kriteret e dhénijes s& subvencionimit té
qirasé pér kategorité qé gézojné pérparési né subvencionimin e qirasé né tregun e liré,
népérmjet buxhetit t¢ shtetit dhe ményrén e llogarities sé tij”; VKM-sé nr. 459, date
3.7.2019 “Rregullat p&r administrimin e kérkesave t& njésive t& vetéqeverisjes vendore pér
fonde nga buxheti i shietit pér subvencionimin e qirasé ose uzufruktit, ményrén e financimit
té¢ subvencionimit, monitorimin dhe bashk&punimin ndérmjet njésive t&é vetégeverisjes
vendore dhe ministrisé pérgjegjése pér strehimin”; Udhézimit nr. 31, dat& 18.11.2019 “Pér
procedurat standarde 1€ aplikimit dhe kriteret pér pérfitimin e fondeve nga buxheti i shtetit
pér programet e strehimit; VKB-sé nr. 55, daté 29.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit (¢ vitit
2024 dhe programin buxhetor afatmesém pérfundimtar 2024-2026 & bashkisé Shkodér™, i
ndryshuar, VKB-s& nr.25, daté 13.9.2023 “P&r miratimin e sistemeve t& pikézimit pér
programetl e strehimit social”; VKB-s& nr.7, daté 31.01.2024, “Pér miratimin e listés s@
pérfituesve pér programin social & strehimit “Banesa sociale me qira” pér instrumentin financiar
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“Subvencionimi i qiras€ né tregun e liré” pér vitin 2024, “Procesverbalit ¢ Komisionit té
Strehimit prané Bashkisé Shkodér, me nr. 11004/3 prot, daté 22.05.2024”, sipas materialit
t& pérgatitur nga administrata e bashkisé,

VENDOSI:

1. T& miratoj€ ndryshimin né VKB-n& nr.7 daté 31.01.2024 “Pé&r miratimin e listés s&
pérfituesve pér programin social 1€ strehimit “Banesa sociale me gira” pér
instrumentin financiar “Subvencionimi i qirasé né tregun e liré” pér vitin 2024”, pér
pérfituesen Violet¢é Ndoc Lulashi, me nr.rendor 17, sipas tabelés bashkélidhur si
pjesé pérbérése e kétij vendimi.

!\.)

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

Oltion LU

Miratuar me 38 vota
Vota Pro 38

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 04.06.2024
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